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Respaldo viscoelástico Ficha Técnica

82025

M. Auxiliar

Características:

Tipo: 

Respaldo lumbar espuma con memoria

Viscoelástica

Respaldo auxiliar de espuma viscoelástica.

Descripción: 
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Respaldo viscoelástico Ficha Técnica

ESPECIFICACIONES

  COMPONENTES

-  Base:

-  Gas:

-  Asiento:

-  Respaldo:

-  Asiento:

-  Respaldo:

  MECANISMO

- Mecanismo:

- Horas de uso:

- Peso (kg):

- Acabado:

- Alto caja (cm):

- Volumen caja (m3):

-  Ruedas:

  DATOS TÉCNICOS

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Tejido extraible y lavable.

0,82

Tela

Espuma viscoelástica de alta 

densidad.

Ajustable en altura

  ESTRUCTURA

- Estructura:

  INTERIORES

  EXTERIORES

No aplica

No aplica

- Unidades por caja:

Intensivo 8 horas

  MEDIDAS DEL PRODUCTO

- Peso max. soportado:

 32,00

 0,00

 0,00

 0,00

 35,00

 0,00

 35,00

- Altura total max (cm):

- Altura total min (cm):

- Altura asiento max (cm):

- Altura asiento min (cm):

- Ancho total (cm):

- Ancho asiento (cm):

- Ancho respaldo (cm):

- Fondo total (cm):

- Fondo asiento (cm):

- Altura brazo max (cm):

- Altura brazo min (cm):

 40,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,01

- Ancho caja (cm):

- Largo caja (cm):

 10,10

 35,70

 34,60

- Color: Negro
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